EA729DZ-0.1、-1、-10、-50 ver.1.1
デジタル圧力計
●直径…82.5mm
●接続…R 1/4
●IP65相当
●ｵｰﾄﾊﾟﾜｰｵﾌ機能
●ﾋﾟｰｸﾎｰﾙﾄﾞ機能付で圧力ﾗｲﾝの
   最大値が測定可能
仕様
※1：高速になるほど電池寿命が減少します。
※2：保存の際には、電池を取外してください。
※3：防塵防水保護等級IP65
防塵性規格 等級：6
防水性規格 等級：5
※4：表示周期：1sにおける条件
塵埃は侵入しない
噴流（あらゆる方向からのﾉｽﾞﾙによる噴流水）に対して保護する
連続動作時間 約800時間※4
材質
受圧接続部：ﾊｽﾃﾛｲC22、SUS630
ｹｰｽ：ABS樹脂、ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ：PET
ｻｲｽﾞ/重量 85(W)×49.4(D)×116(H) mm / 174g（電池含む）
動作温度範囲 －20℃～70℃（ただし、EA729DZ-0.1は0～70℃）
防塵・防水 IP65相当※3
電源 単4電池×2個（アルカリ乾電池付属）
零点の温度影響
±0.04%F.S./℃（ただし、EA729DZ-0.1は±0.1%F.S.）
出力の温度影響
温度保証範囲 －10℃～55℃（ただし、EA729DZ-0.1は0～55℃）
保存温度範囲※2 －40℃～70℃（ただし、EA729DZ-0.1は0～70℃）
許容過負荷 150%F.S.(ﾌﾙｽｹｰﾙ)
精度 ±0.25%F.S.±1digit
機能
ﾛｰﾊﾞｯﾃﾘｰ警報：表示部にﾊﾞｯﾃﾘｰﾏｰｸ点灯
切り忘れ防止：ｵｰﾄﾊﾟﾜｰｵﾌﾀｲﾏｰ（初期設定5分）で自動消灯
表示周期 125ms/250ms/500ms/1s/2s/5s/10sから選択可能※1
ﾋﾟｰｸﾎｰﾙﾄﾞ応答性 170ms
接続 R 1/4
EA729DZ-10 0～10MPa
EA729DZ-50 0～50MPa
表示 4桁液晶(LCD)表示(－1999～9999)、文字高：12.7mm
品番 圧力
EA729DZ-0.1 －100～100kPa
EA729DZ-1 0～1MPa
単位：mm
21.Apr.
本体サイズ
φ
85
41
.5
6
25
15
49
.4
17
R 1/4 HEX. 27
φ8
圧力導入口